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Antti Valavuo

LEOT LEIJONIEN AKTIVITEETTINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Usein sanotaan, että nuorissa on tulevaisuus. Se voi tarkoittaa monia asioita, mutta ai-
nakin leijonilla on mahdollisuus vaikuttaa tulevaisuuteen sijoittamalla nuoriin. Ja tämä 
on kaiken lisäksi vielä edullista ja helppoakin. 
 
Jokainen meistä tuntee ainakin jonkun nuoren – lapsensa, lapsenlapsensa, sukulaisen 
tai naapurin. Tarvitaan vain muutama aktiivinen nuori ja kohta kasassa on tarpeeksi 
monta leoklubin perustamiseen. Ei meidän leijonien siis tarvitse etsiä kaikkia nuoria 
klubin perustamiseen itse.  
 
Meidän tehtävämme on toimia kannustajina ja mahdollistajina. Klubin perustaminen ei 
ole myöskään rahallisesti suuri kustannus: perustamismaksu on 100 dollaria ja sama 
summa on myös vuosimaksu. Aika harvaa aktiviteettia pystytään järjestämään tuolla 
summalla. Saatikka sellaista, jolla todella on vaikutusta tulevaisuuteen. Sana leo pitää 
jo tulevaisuuden siemenen sisällään. Tuo pieni sana muodostuu sanoista leadership, 
experience, opportunity eli johtajuus, kokemus ja mahdollisuus. 
 
Tällä kaudella on useammalla paikkakunnalla ollut positiivista ”pöhinää”. Porissa ollaan 
jo lähellä uuden leoklubin perustamista ja kiinnostusta on ollut myös Harjavallan suun-
nassa.  
 
Klubin ei tarvitse olla tiukasti sidottu yhteen alueeseen ja taustaklubinakin voi olla 
enemmän kuin yksi lions-klubi. Rauman leojen jäsenistä osa on toiselta paikkakun-
nalta, nuoret löytävät silti keinot kokousten ja aktiviteettien järjestämiseen.  
  He toimivat avoimin mielin ja näkevät enemmän mahdollisuuksia kuin esteitä. Tästä 
meillä olisikin paljon oppimista heiltä. Eivätkä he jää odottamaan, että joku keksii heille 
tekemistä, he kyllä keksivät sitä itse. 
 
Lähtekää siis kaikki mukaan vaikuttamaan tulevaisuuteen aktiviteetilla, joka tekee pai-
kallisten nuorten tulevaisuudesta hippusen parempaa. 
 

 

Antti Valavuo 

LEO-toiminta 
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PIIRIKUVERNÖÖRIN  MAALISKUUN  2024  KIRJE 
 
 
Hyvät lionit, leot ja puolisot ! 
 
 
Haikeutta on ilmassa, kuluvan kauden viimeinen piirihallituksen kokous pidettiin lauantaina            
23.3.2024 Harjavallassa. Siellä I.VDG Jorma Pohjus esitteli tulevan kauden piirihallituksen ja toi-
mintasuunnitelman kaudelle 2024-2025. Tuleva hallitus on valmiina aloittamaan kesän jälkeen.  
 
Kiitos kaikille nyt ja aiemmin mukana olleille. Jatketaan vielä piirin vuosikokouksella ja liiton vuosi-
kokouksella. Onpa kuvernöörillä vielä muutaman klubin juhlakin luvassa. 
 
Tuleva toimintakausi tulee vauhdilla vastaan ja myös klubien on aika tehdä omia toimintasuunnitel-
miaan. Toimikaa näkyvästi, palvelkaa ja auttakaa apua tarvitsevia.     Jäsenhankinta kaiken muun 
tekemisen ohella on tulevan kauden tärkein tehtävä.     Klubeille tarjotaan tähän apua niin piirin kuin 
liitonkin taholta. Käyttäkää tämä mahdollisuus hyödyksi  ja kasvattakaa jäsenistönne määrää. 
 
Klubien sihteereille ja raportoinnista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka 
kuukausi jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvoa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com          
puh. 0400 618127 
Klubiasioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com                
puh. 040 1587889 
 
 
Virkailijavalmennukset 
 
Muistutan klubeja, että kevään valmennukset on siirretty piirin vuosikokouksen yhteydestä toteu-
tettaviksi arki-iltoina. 
 
18.4. on ensimmäinen valmennus Köyliössä Lallin koululla ( Pyhän Henrikintie 121, Köyliö)                
klo 18.00  alkaen. 
 
7.5.   on toinen valmennus Pomarkussa Yhteiskoululla ( Lukiontie 5, Pomarkku )                           
klo 18.00  alkaen. 
 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja antaa piirin koulutuskoordinaattori  Mari-Anna Niemi:                         
niemimarianna@gmail.com  tai puh.  0400 618127 
 
 
 
 

mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:vmwasell@gmail.com
mailto:niemimarianna@gmail.com
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Uuden  jäsenen kansiot 
Kun klubissanne on uuden jäsenen vala, pyytäkää uuden jäsenen kansio minulta.                       
Kansioita ei saa pitää klubeilla varastossa niiden niukan määrän takia. 
 
Kuukauden  teema 
3/2024  Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia,  webinaari  28.3                                                   
4/2024  Innostusta ja jäsentyytyväisyyttä                ,  webinaari  25.4 
 
Lähde mukaan  RAUHANJULISTEKILPAILUUN  2024-2025 
   ”  Rauha ilman rajoja ” 
 
   ” Jotta rauha olisi enemmän kuin pelkkä mahdollisuus, on meidän tehtävä siitä                        
     prioditeetti ” 
 
Kilpailupaketit tilattavissa liiton verkkokaupasta.                                                                               
Halpa ja hyvä tapa mainostaa lionsien tekemää hyvää.                                                                   
Lisätietoa tästä ja muusta piirin palvelutoimialasta saatte palvelukoordinaattori                                 
Christa Ruissalolta:  christa.ruissalo@gmail.com tai puh. 040 5672758 
 
PIIRIN  VUOSIKOKOUS Kankaanpäässä 27.4.2024 
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne viralliset edustajat ja antakaa           
heille valtakirjat.                                                                                                                                
 
Varmistakaa , ettei teillä ole maksamatonta kansainvälistä jäsenmaksua yli 10 USD                    
Jos on rästiä, niin se estää äänestysmahdollisuuden. 
 
Muutos: Virkailijavalmennukset on siirretty arki-iltoihin.                       
               Nyt  mukana on myös  ILTAJUHLA. 
 

Kokouslinkki piirin pääsivulla: https://www.li-
ons107M.fi 
 
Suomen Lions-liiton  71. vuosikokous järjestetään  24. – 
26.5.2024 Turun Lokomossa. 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättä-
mään asioista.                                    Tänne joukolla mukaan, 
tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua.                                              
https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/tervetuloa-turkuun 
 
106. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 
        21. – 25.6.2024 Melbournessa, Australiassa 
 
NÄHDÄÄN  KOKOUKSISSA ! 
toivoo  DG   Arja 

Kansainvälinen presidentti Patti Hill   
ja DG Arja Tuominen   

 

mailto:christa.ruissalo@gmail.com
https://www.lions107m.fi/
https://www.lions107m.fi/
https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/tervetuloa-turkuun
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Turku 22.1.2024 
  

 

Vuosikokous 2024, Turku  
Markku Patrikainen 
Turku 22.1.2024

 

Turussa on föri ja funikulaari – testaa molemmat! 
 
Olethan tulossa? Ennakkoilmoittautuminen on ollut käynnissä jo muutaman 
viikon. Mikäli klubisi edustajat eivät vielä ole käyneet vahvistamassa osal-
listumistaan, se kannattaa tehdä pikaisesti. Passien hinnat ovat edullisem-
mat 31.3.2024 saakka, siinä hyvä syy hoitaa asia kuntoon. Mitä jos kerran-
kin lähtisitte liikkeelle isommalla porukalla. Reissussa tutustuu toisiinsa tun-
netusti entistä syvällisemmin. Kokoushan pidetään maineikkaassa Logo-
mossa, joka jo sinänsä on näkemisen arvoinen tapahtumapaikka. 
 
Vuonna 2016 pidetyn vuosikokouksen osallistujat muistavat Logomon mo-
nestakin asiasta, ei pelkästään salamannopeasti pöytiin tarjoillusta juhlail-
lallisesta. Näin tulee tapahtumaan tälläkin kertaa. Vaikka tuleva tapahtuma 
tällä kertaa onkin virallisesti yksipäiväinen, olemme järjestäneet mielenkiintoista ohjelmaa ja yhdessäolo-
mahdollisuuksia jo perjantaillekin.  
 
Perjantaina on New Voices tapahtuma nimeltä ”Lions- erilaisuudesta moninaisuuteen ja taitoja elämiseen”. 
Asiantuntijapuheenvuorossa pääsemme tutustumaan tunneilmaston johtamiseen ja sitä kautta elämisen tai-
toihin. Uutta meille kaikille. Voit tietysti osallistua myös Lions Golfmestaruuskilpailuun – Lions SM Golf 2024.  
Mestaruuskilpailu pelataan Aura Golfin laadukkaalla kentällä luonnonkauniissa Ruissalon saaressa. 
 
Lauantai on varsinainen Lions-liiton vuosikokouspäivä. Kokous pidetään Logomossa ja sinne hoidamme 
kuljetuksen hotellistasi. Puolisoille on silloin varattu ohjelmaa ja valittavana on risteilyä saaristossa M/S Ru-
dolfinalla, vierailua Alvar ja Aino Aallon arkkitehtoniseen mestariteokseen eli kuuluisaan Paimion paranto-
laan – Paimio Sanatoriumiin tai valintasi mukaan kuuntelemaan Förin äijää eli Markku Heikkilää teemalla 
”Turkulaiseksi kolmessa vartissa eli oireet ja hoito”. Lauantaina illalla nautimme yhdessä iltajuhlasta. Tätä 
en nyt enempää avaakaan.  
 
Ja kyllähän Turussa itsessäänkin on paljon nähtävää ja koettavaa. Kuka uskaltaa testata kuuluisan funiku-
laarimme tai käydä yli 700 vuotta vanhassa upeassa tuomiokirkossa. Myös yli 700 vuotta vanha Turun linna 
on sekin näkemisen arvoinen. 
 
Tutustu ohjelmaan, majoittumismahdollisuuksiin ja osallistumispasseihin kokouksen kotisivuilla (vuosiko-
kous.lions.fi tai suoraan vk2024.lions-piiri107a.fi). Sieltä löydät kaikki muutkin ohjeet ja tarvittavat tiedot pai-
kalle saapumiseen ja kokouksessa toimimiseen. 
 
Ennakkoilmoittautuminen liiton järjestelmään onnistuu kokouksen tai liiton sivujen kautta kirjautumalla osoit-
teessa www.lions.fi/rekisteri ja valitsemalla valikosta ”Ilmoittautuminen tilaisuuksiin”. 
 
Majoituksia varten on kokouksen sivuilla tietopaketti, jonka avulla löydät itsellesi parhaiten sopivan yösijan. 
Käy heti katsomassa, mihin asti kokousta varten varatut huoneet ovat kiintiön sisällä. Ne siirtyvät yleiseen 
myyntiin hotellikohtaisesti tietyn päivämäärän jälkeen. Olemme järjestämässä myös 
karavaanareille liikkuvien yösijojen paikkaa, ja siitä tiedotamme kotisivuilla heti, kun 
asia on tarkentunut. 
 
Tapaamisiin! 
 
Vuosikokouksen päätoimikunta 
Markku Patrikainen, tiedotus 

http://www.lions.fi/rekisteri
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
puh. 050 408 1382  

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypa-

ketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mu-
kaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 
-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 
 
2.VDG    virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 

                050 5573700 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
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Julkaisija   
Suomen Lions-liitto, Lions-piiri 107 M ry 
Lehden tiedot  
Painovärit: 4-värinen (4/4), painatus paperille G-Print 100 g 
Painos: 1700 kpl 
Lehden koko: A4, nelipalstainen, 48 sivua 
 
Levikki 
M-piirin klubit sekä yhteistyökumppanit 
 
Aineistopäivä 
Viimeistään 15.12.2023 ja lehti ilmestyy helmikuussa 2024 
 
Ilmoitusten koot ja hinnat 
2 palstaa 90 x 50 mm  50 € ja 2 palstaa 90 x 100 mm  100 €, 
Esim. koko sivun, 1 / 2 sivun ja 1 / 4 sivun hinnat ovat sovittavissa 
 

 

eLionMviesti 
  
Nettilehti julkaistaan kunkin kuukauden viimeinen päivä ja aineistopäivä niihin on  
kuukauden 25. päivä. 
Aikaisempien vuosien nettilehdet ovat luettavissa: https://www.lions107m.fi/index22-
23.php#elehti 

Aineisto kaikkiin edellä mainittuihin  

Toimitetaan päätoimittaja Minnamari Salmivaaralle sähköpostin liitteinä.   
os. minnamari.salmivaara@hotmail.com. Kuvat eri tiedostoina, esim. .jpg ja tekstit eri tie-
dostoina, esim.  .word ja mainokset paperilehteen toimitetaan valmiina.  

 
 
 

Sosiaalinen media 
 

          https://www.facebook.com/lions107mpiiri                        @lions107mpiiri 

 
 
 

Mediakortti 
Kausi 2023-2024 

 
LionMviesti 

 

 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
https://www.facebook.com/lions107mpiiri
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Viime syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin tämän vuoden helmi- ja 

maaliskuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582       
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Leijonaiset olivat liikkeellä joukolla 

Teksti: Sirkka-Liisa Varjus, perhe- ja naisasiavastaava & Mari-Anna Niemi, koulu-

tuskoordinaattori (GLT) 

Kuvat: Sirkka-Liisa Varjus 

Maaliskuun alun lauantaiaamupäivä Porissa 
Ravintola Liisanpuistossa täyttyi iloisella pu-
heensorinalla, kun piirin naisleijonat kokoontui-
vat yhteiseen tapahtumaan. Tapahtumaan osal-
listui piirin yhdestätoista naisklubista kahdeksan 
klubin jäseniä sekä neljästä yhteisklubista yh-
den klubin naisjäseniä. Mukana oli sekä koke-
neita että uusia leijonia. Tilaisuuden ajatuksena 
oli tarjota naisleijonille aikaisempaa paremmin 
verkostoitumis- ja yhteistyömahdollisuuksia, 
kuulla uudesta Lions-strategiasta ja New Voi-
ces -toiminnasta sekä jakaa kokemuksia hy-
vistä aktiviteeteista. Uusille leijonaisille tilaisuus 
toimi myös perehdytyksenä lionstoimintaan. 
 
Tilaisuuden esiintyjinä ja vieraina olivat Lions-
liiton varapuheenjohtaja Nina Moilanen, Suo-
men New Voices -maakoordinaattori Eija Kesti 
ja M-piirin piirinkuvernööri Arja Tuominen. Läpi 
esitysten tuli selväksi, että jos ei ole jäseniä, ei 
ole klubejakaan, eikä näin ollen hyväntekeväi-
syystoimintaakaan. Juuri klubit ja niiden jäsenet 
ovat siksi erityisen tärkeitä toiminnallaan. Lions-
liitto ja piiri tukevat klubeja erilaisin keinoin.  
 
Lions-liiton varapuheenjohtaja Nina Moilanen 
kertoi Lions-strategian toimeenpanosta klu-
beissa. Esityksessä tuli klubeille hyödynnettä-
väksi konkreettisia toimenpiteitä, joilla voidaan 
lisätä toiminnan näkyvyyttä ja klubivirkailijoiden 
osaamista sekä edistää jäsenhuoltoa ja -kasvua. Näistä asioista kuullaan varmasti vuoden aikana lisää. Suomen New 
Voices -koordinaattori Eija Kesti kertoi ko. toiminnan toteuttamisajatuksesta Suomessa. Uudet Äänet ovat klubeja, jotka 
ovat onnistuneet uudistamaan toimintaansa ja sen vaikuttavuutta erityisesti palvelun, jäsenyyden, johtajuuden tai mark-
kinoinnin osa-alueella. Tästäkin kuullaan varmasti vielä lisää myöhemmin. Aamupäivän esitysten jälkeen nautittiin yh-
teinen lounas ja lounaan jälkeen siirryttiin lyhyehköön pienryhmätuokioon, jonka jälkeen käytiin yhdessä läpi pienryh-
mätuotokset. Niissäkin tuli esille hyviä, toteutettavia asioita. Omassa puheenvuorossaan piirikuvernööri Arja Tuominen 
tarjosi muun muassa vinkkejä yhteistyölle ja yhdessä tekemiselle: Auta lasta auta perhettä -tapahtumat, syksyllä pii-
rissä käynnistyvä yhteistyö Mieli ry:n kanssa, yhteiset kokoontumiset ja talkootyö 
vuoden 2025 liiton vuosikokouksessa, joka pidetään Raumalla. 
 
Päivän lopuksi tapahtumassa oli yllätysosuus. Lions Club Katariina-Charlotta ha-
lusi hyödyntää tätä mukavaa naisten tilaisuutta ja palkitsi klubinsa aktiivisen jäse-
nen Melvin Jones -jäsenyyspalkinnolla. Onnittelut vielä kerran Pirjo Merisalolle ja 
aktiivisia palveluvuosia ko. klubin työmyyrälle! 
 
Kaiken kaikkiaan tilaisuus oli mitä ilmeisimmin onnistunut ja toi esille naislei-
jonissa olevan valtavan voimavaran, osaamisen ja sitoutuneisuuden hyvänteke-
väisyystyöhön. Tilaisuudesta saadut palautteet rohkaisevat järjestäjiä pohtimaan 
samantyyppisen tapahtuman järjestämistä myös ensi kaudella piirin leijonaisille. 
 
Kiitos kaikille mukana olleille!    

 

Osallistujia kuuntelemassa päivän sanomaa 

 

 

M-piirikuvernööri Arja Tuomisen terveiset 

tapahtumassa 

Lions Club                                    
Katariina-Charlotan                               

presidentti Tarja Klemetti (oik.) 
yllättämässä klubinsa kantavan 

voiman Pirjo Merisalon (vas.) 
Melvin Jones -palkitsemisella 

 

Lions-liiton varapuheenjohtaja Nina Moila-
nen ja New Voices -maakoordinaattori Eija 

Kesti pienryhmätyöskentelyn parissa 
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Suomen Lions-liiton vuosikokouksen 2024 yhteydessä Turussa järjestetään New Voices -tapahtuma Lions – erilai-
suudesta moninaisuuteen ja elämisen taitoja 

 
 
Lue lisää ja ilmoittaudu 
https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/new-voices  

Hei, 
 
Viimeinkin saatiin Ukrainasta kiitoskirjeet sinne toimitetuista ambulansseista. Voitte printata kiitoskirjeen haluamallenne 
pohjalle. 
  Viimeisen tiedon mukaan kaikki ambulanssit ovat olleet tositoimissa lähellä itärintamaa, ja toistaiseksi ehjinä. Kaiken 
kaikkiaan suomalaiset klubit lahjoittivat hankkeeseen 112.210,00€. Sillä saatiin kuusi käytettyä ambulanssia ja niihin 
huolto, rekisteröinti, polttoaineet ja 12 kuskin matkakulut Nokialta Kiovaan, yhteensä 2500km. Paluu tapahtui junalla 
Kiovasta Varsovaan ja sieltä Finnairin tarjouslennolla Helsinkiin. 
  Autot olivat 300-500.000km ajettuja, yhtä lukuun ottamatta Suomen terveydenhuoltoa palvelleita. Paarit kaikissa oli, 
mutta sydäniskurit hankki Ukrainalaiset Suomessa ry ja yksityisinä lahjoituksina saatiin mm. läppärit ja jauhesammuttimet. 
Kustannuksiin otti osaa myös Pro Patria Suomi-Ukraina ry, joka sen lisäksi pakkasi autot, huolsi ne, hoiti tarvittavat autoi-
hin ja tullaukseen liittyvät asiakirjat ja täytti autojen hoitotilat erilaisilla lahjoituksina saaduilla sairaalatarvikkeilla. Rahaa 
on vielä jäljellä 2.221,25€. Tämä käytetään mahdollisesti seuraavan vastaa-
van hankkeen kustannuksiin. 
  Dobrobut-säätiö, joka toimi hankkeen välittäjänä, vastaa hyvinmeikäläistä 
Mehiläistä. Heillä on sopimus mm. haavoittuneiden puolustajien hoitami-
sesta, ja sitä kautta tieto, missä ja millaista kalustoa maassa tarvitaan.   
Näimmekin sairaalakierroksella mm. monia amputoituja taistelijoita. Isän-
tämme järjesti meille myös kiertomatkan Buchaan ja Irpiniin, missä Maida-
nin aukion lippumeren lisäksi konkretisoituivat ne uhraukset, joita Ukrainan 
kansa on tehnyt meidänkin elämänmuotomme turvaamiseksi.  Sota näkyi ja 
kuului kaikkialla. Lvivissä seurasimme hautajaiskulkuetta. Kaksi uutta kuvaa 
tuli jo ennestään nuorten miesten kuvilla täytettyyn kirkon sivulaivaan.  Kio-
van valtatien keskellä oli telaketjujen painamat herätysraidat. Risteyksissä 
vartiopiste ja panssariesteet keskikorokkeella valmiina. Maastopukuisia mie-
hiä ja naisia kulki kaduilla. Ilmahälytyksiä oli käytännössä päivittäin, jolloin 
menimme metroasemalle tai neuvostoaikaisen hotellin pommisuojaan. 
Buchaan osui ohjus seuraavana yönä, kun siellä olimme käyneet... Tapa-
simme yhtenä iltana myös Ukrainan Lions-piirin SD134 johtoa ja keskuste-
limme heidän tilanteestaan ja tarpeistaan. Monille tapaamillemme ihmisille 
tuntui olevan tärkeää jo se, että kävimme paikalla. Heitä ei ole unohdettu! 
 
Kiitos, että teitte tämän mahdolliseksi! 
 

Heikki                Kirje LC Huittinen/Gerdalle 

https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/new-voices
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LC Jokilaakso 

LC Olavi Ladyt

 

 
Helmikuussa kävimme ilahduttamassa vanhuk-
sia ystävänlauluilla Harjavallassa Tyllintuvassa ja 
Kokemäellä Vuollekodissa.  
 
Kuvassa lionit Hilkka, Jaana, Eija ja Maila. 
 
 

Tina Viberg, LC Jokilaakso 

 
LC Olavi Ladyt lahjoittivat jo perinteeksi muodos-
tuneeksi Ulvilan kaupungin nuorisopalveluiden 
erityisnuorisotyön asiakkaille 10 kappaletta 30 
€:n jouluisia lahjakorttipaketteja. 
  
Ulvilan nuorisopalveluista lahjaa oli vastaanotta-
massa Markku Nevala. Lahjakortteja oli LC Olavi 
Ladien toimesta luovuttamassa Tuominen Anne-
Riitta ja Susanna Ollila.  
 

Henna Wallin 

 
Lc Sastamala / Linda lähettää terveisiä liikunta-
tapahtumasta yhdessä Sastamalan diabetesyh-
distyksen kanssa. 
 

Leena Toivonen 
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teksti ja kuvat: Jani Torpo

Teemme joka toimintakaudella myös yritysvie-
railuja ja viime kohteenamme oli Huittisten  
Jokisivun kultakaivos, Dragon mining Oy. Yri-
tyksen toimintaa esitteli Timo Ridaskoski, 
 
Saimme kattavan esittelyn mitä kaikkea kaivos-
toimintaan kuuluu ennen kuin malmikuormia 
siirretään Jokisivulta Sastamalan Stormin ri-
kastamolle. Kävimme myös tutustumassa 
maanalaiseen kaivokseen ja laskeuduimme yli 
600 metrin syvyyteen, josta muistona nap-
sautimme yhteiskuvan Leijonalaumastamme. 
 
Huikeen hieno kokemus! 
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107-M vuosikokoussivut on avattu. Linkki löytyy piirimme www-sivulta tai suoraan osoit-

teessa https://www.lions107m.fi/piirin_vuosikokous_2024/. Sivuilta löytyvät ohjeet, 

hinnat, osoitteet ym. tarpeellinen sekä lomake, jonka avulla voi ilmoittautua ja tilata tarpeelliset palve-

lut kuten puoliso-ohjelman, iltajuhlan ja/tai yöpymisen. ILMOITTAUTUMINEN KLUBEITTAIN. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Vuosikokousohje 
ILMOITTAUTUMINEN 
Sitova ilmoittautuminen tapahtuu verkossa. PDG:t 
ilmoitetaan klubin lomakkeella. 

Tällä samalla lomakkeella voidaan myös ilmoittau-
tua puoliso-ohjelmaan. 

Ohje klubin edustajien määräytymisestä piiriko-
kouksessa. 

Täyttäkää lomake huolellisesti. Ilmoittautuminen 
tulee olla tehtynä viimeistään 12.4.2024. 

KOKOUSPAIKKA 
Kankaanpääsali, Kangasmoisionkatu 1, 38700 Kan-
kaanpää. 

MAKSUT 
- Virallisen kokousedustajan tai muun lionin ko-

kouspaketin hinta on 15 € (kokousmateriaali ja 

kahvi) 
- Puolisopaketin hinta on 15 € (ohjelma, kahvi) 
- Iltajuhlan hinta on 60 € 
- Majoitusmahdollisuus juhlapaikan pihapiirin asun-
tolassa. 
-- Majoitus 2 hh huoneessa yht. 75 € ja 1 hh huo-
neessa 50 € (sisältää liinavaatteet). 

-- Varaa majoitus ilmoittautumisen yhteydessä! 

Ilmoittautuminen ja maksut 12.4.2023 men-
nessä 

Maksun saaja LC Kankaanpää ry 

Tilinumero FI58 4108 0011 4245 80 

Viestikenttään    Klubin nimi, piirikokous 2024 

Kokousmaksua ei palauteta 14.4.2024 tulleen pe-

ruutuksen jälkeen. Palautus ainoastaan lääkärinto-
distuksen perusteella. 

 

KLUBILIPPU 
Pyydämme tuomaan klubilipun, jonka mukanaolosta 

ilmoitetaan ilmoittautumislomakkeessa. Lipuista muo-
dostetaan perinteinen lippurivistö, jossa ne ovat vuo-
sijuhlan ja vuosikokouksen ajan. 

VALTAKIRJA 
Täyttäkää valtakirja ennen tulostusta. Tulostuksen 

jälkeen allekirjoittakaa ja tuokaa valtakirja muka-
nanne vuosikokoukseen. 

KLUBIN ÄÄNIOIKEUS 
Äänioikeutetulla klubilla on oltava hyvä asema, joka 
tarkoittaa, että 

• Sitä ei ole asetettu lakkautusuhan alle, eli 
"status quoon" erääntyneiden maksujen takia 
tai muusta syystä 

• Sen toiminta noudattaa kansainvälistä sään-
töä ja ohjesääntöä sekä kansainvälisen halli-

tuksen päätöksiä 

• Sillä on maksamattomia kansainvälisiä jäsen- 
ja muita maksuja alle 10 US$ 

• Se on maksanut piirin (yksittäis-, osa- ja mo-
ninkertaispiiri) maksut kokonaisuudessaan 

ERIKOISRUOKAVALIO 
Ilmoittautumislomakkeeseen merkitään ruokavalio ja 
ao. henkilön nimi. 

PUOLISO-OHJELMA 
Kuljetus linja-autolla kokouspaikalta ja paluu takaisin. 

ILTAJUHLA 
Iltajuhla Kankaanpään opistolla (Opistonkatu 5) alkaa 
klo 18.30, vieraiden vastaanotto kello 18 lähtien. Jos 
olet estynyt tulemasta päivätilaisuuksiin, olet terve-
tullut iltajuhlaan opistolle. Vuosikokouksen päätyttyä 

on mahdollisuus peseytymiseen ja vaatteiden vaih-
toon juhlapaikan vieressä olevissa suihku- ja pukeu-
tumistiloissa. 

PUKUKOODI 
Kokouspäivän pukukoodi on virkapuku tai kokousasu. 
Iltajuhlan pukukoodi on smokki tai tumma puku ja li-
ons-ansiomerkit. 

Vuosikokousta koskevat tiedustelut 
Timo Mustaniemi, puh 0400 342054 

TERVETULOA KANKAANPÄÄHÄN 
LC Kankaanpää ry 
Piirikokoustoimikunta 

 

https://www.lions107m.fi/piirin_vuosikokous_2024/
https://www.lions107m.fi/piirin_vuosikokous_2024/ilmoittautumislomake.php
https://www.lions107m.fi/piirin_vuosikokous_2024/docs/piirikokous_viralliset_edustajat_ohje.pdf
https://www.lions107m.fi/piirin_vuosikokous_2024/docs/piirikokous_viralliset_edustajat_ohje.pdf
https://www.google.fi/maps/place/Kankaanp%C3%A4%C3%A4sali/@61.8048908,22.4051249,17z/data=!4m6!3m5!1s0x4688e322806d6abb:0xac10b130bd56e759!8m2!3d61.8056132!4d22.4037945!16s%2Fg%2F11dxb0q24t?entry=ttu
https://www.google.fi/maps/place/Kankaanp%C3%A4%C3%A4sali/@61.8048908,22.4051249,17z/data=!4m6!3m5!1s0x4688e322806d6abb:0xac10b130bd56e759!8m2!3d61.8056132!4d22.4037945!16s%2Fg%2F11dxb0q24t?entry=ttu
https://www.google.fi/maps/place/Kankaanp%C3%A4%C3%A4n+opisto/@61.7969211,22.3852439,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4688e2df2476fb59:0x6ecb971ff85a8c01!8m2!3d61.7969186!4d22.3878188!16s%2Fg%2F1thp6m_y?entry=ttu
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 KUTSU 

  

Tervetuloa tutustumaan Viking Gloryn sekä Viking Gracen kokousmaailmaan ja nautti-

maan mielenkiintoisesta ohjelmasta merellä! 
 

Kokoamme Varsinais-Suomen ja Satakunnan Lions Clubit yhteen verkostoitumaan ja in-

spiroitumaan.  

Kutsu on tarkoitettu yhdelle tilaisuuksia järjestävälle henkilölle/klubi. 
 

Risteily sisältää myös hyvää ruokaa ja mahdollisuuden ostoksille. 

   

Missä           Viking Linen terminaali, Turku, 

                      Viking Gloryn & Viking Gracen Piknik-päiväkokousristeily 

  

Milloin          tiistaina 14.5. klo 8.45–19.50 
 

Päivän ohjelma 

Klo 08.00      Kokoontuminen Viking Linen terminaalin 2. krs ryhmälähtöselvitys 

Klo 08.45      Viking Glory lähtee kohti Ahvenanmaata, Premium-aamiainen 

Klo 10.00      Viking Linen ohjelmaa ja verkostoitumista kokoustilassa 

Klo 14.10      Laivan vaihto Maarianhaminassa 

Klo 14.25      Viking Grace lähtee kohti Turkua 

Klo 14.30      Buffet-päivällinen 

Klo 19.50      Viking Grace saapuu Turkuun 

  

Lämpimästi tervetuloa - Viking Grace ja Viking Glory, ympäristöviisaat alukset Tu-

rusta!  

  

Sanna Eriksson                 Johanna Ekbom 

myyntipäällikkö                myyntipäällikkö 

Satakunta                          Varsinais-Suomi 

                                       

Ilmoittautumiset tästä  tai alla olevan linkin kautta viimeistään 15.4.2024. 

Matkaa varten olemme varanneet yhteishyttejä tavaran säilytykseen. 

Risteilyllä on paikkoja rajoitetusti. 

https://redir.lyyti.com/lnk/BAAABVJw588AAAAAAAAAAKJtMI8AAP-JXYEAAAAAAAVvlQBl-A4SROHkbHJYTpaM0mDzK09ETwAFNnQ/1/j5d5qDj3hKa4FFX81gTBSg/aHR0cHM6Ly93d3cubHl5dGkuaW4vUGlrbmlrcGFpdmFrb2tvdXNyaXN0ZWlseV8xNDUyMDI0XzExMTI
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Lions 107M-piiri n piirihallitus kokoontui viimeisen kerran tällä kaudella Harjavallassa. Vaikka pientä haikeutta 
oli havaittavissa, niin kautta on vielä jäljellä. 
 
 Piirikuvernööri palkitsi alueiden (vas.alh.) ja lohkojen (oik.alh.) puheenjohtajat piirin ansiomerkillä. 

 

Terveiset Porista, paikasta Satakunnan yhteisökeskus! Toiminnanjohtaja Milja Karjalainen esitteli asioita + vink-
kejä, miten toimia kohti houkuttelevaa yhdistystoimintaa ja -viestintää. 
 
Yhdessä todettiin, että tästä illasta saatiin kukin jotakin uutta tulevaan palvelumatkaan Lions-yhdistyksinä. 
 
 
 

https://www.facebook.com/lions107mpiiri?__cft__%5b0%5d=AZWYtU5iTMusYCteFCcJIEvZOrRzYmsMkJYzfFuBkfk54FAcYXANy4FhJ6McDuaFMZiccKZc16rRBmxFaQtoxDluUo8GllXWWLDeGRTtabn3OhczUaOgGEiJMwEZndgXpQzZyyct4L63V58jWsTlZxSzVlELYqr9EMGFuExiohNwPKO8Anh0GHkqXuA50txTHdQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/satakunnanyhteisokeskus?__cft__%5b0%5d=AZWngXUX190lc0wWYZWliCWqdiggg7IA1E0Qn5pVtsGZf9BkQGXC3gJz8-pFflOd5NnAbM_SphOwhDRzYbv4wmn6R_ZYS4KxP8TjI2RvxBQazIBS5svOPYlgkWixY5LxAly7L4vPUNC72NO8JGPKmRnm-p3rKCK_EwkzvB6-_C2ifapYhGxQqU2-VoVLyxUemS8&__tn__=-%5dK-R
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E-lehti julkaistaan 30.4.2024 ja siihen materiaali 25.4. mennessä sähköpostiini. 
 
Paperilehti julkaistaan lukijoiden pyynnöstä helmikuussa 2025. Siihen materiaali 15.12.2024 men-
nessä. 
 
Kauden 2024-2025 klubivirkailijat saavat koulutusta ensi kauden virkailijatehtäviin:  
 
Klubivirkailijoiden koulutuspäivät ovat (sivulla 5)  
- 18.4. Köyliössä klo 18 
 - ilmoittautuminen 11.4.mennessä  
- TAI 7.5. Pomarkussa klo 18 
 - ilmoittautuminen 2.5.mennessä 
 

Muista ilmoittautua M-piirin vuosikokoukseen ja Liiton vuosikokoukseen Turussa. Molemmista lin-
kit tässä lehdessä. 
 
Olen lupautunut Huittisten Naisyhdistyksen sihteeriksi ensi kaudella. Järjestämiskokous on pää-
siäsen jälkeen. Toiminta painottuu ukrainalaisten naisten kotouttamiseen Huittisten alueella. Odo-
tan innolla millaista yhteistyötä voimme toteuttaa Lions-toiminnan kanssa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
terveisin 

 Minnamari 
 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

Terveiset toimituksesta 
 


